**מדינת ישראל**
**משרד המשפטים**

**טופס הגשת תלונה**

מתווכי המקרקעין בישראל כפופים לדין המשמעתי, לפי חוק המתווכים במקרקעין, התשנ"ו - 1996, והתקנות שהותקנו מכוחו. תלונה כנגד מתווך מקרקעין תוגש לרשם המתווכים ותועבר, לאחר בדיקה, ליחידה לדין משמעתי במשרד המשפטים. את טופס הגשת התלונה וכל המסמכים שיצורפו לו, יש לשלוח באמצעות דואר, פקסימיליה או דוא"ל, המפורטים להלן:

רשם המתווכים - רחוב בית הדפוס 22, גבעת שאול, ירושלים 9134301, ת"ד 34357, מיקוד 9134301.